
ZARZĄDZENIE NR 62/FK/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 25 maja 2005r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok. 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203) oraz §19 pkt 1 uchwały 
Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie budżetu miasta 
na 2005 rok, zarządza się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXI/176/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 17 marca 2005r. w sprawie 
budżetu miasta na 2005 rok zmienionej:  
- zarządzeniem Nr 28/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 marca 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
- zarządzeniem Nr 43a/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 dochody pozostają w wysokości     - 27.558.247,00 

w tym:          
a) dotacje na zadania zlecone pozostają w wysokości    -   4.734.787,00 
b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień  

pozostają w wysokości              -        48.000,00 
c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości   -   1.041.660,00 
d) subwencje pozostają w wysokości      -   7.896.580,00 

2) w §2 wydatki pozostają w wysokości     - 31.092.121,00 
w tym: 

a) wydatki bieżące pozostają w wysokości    - 26.243.121,00 
w tym: 
- wynagrodzenia pozostają w wysokości    -   7.696.200,00  
- pochodne od wynagrodzeń pozostają w wysokości  -   1.705.900,00  
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości   -   2.201.170,00  
- obsługa długu pozostaje w wysokości    -      210.000,00 

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości     -   4.849.000,00 
w tym: 
- inwestycyjne pozostają w wysokości     -   4.849.000,00 

3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości    -   3.533.874,00  
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości    -      209.000,00 

  
§2. Zmiany, o których mowa w §1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 
 
§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 



Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 62/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży 
z dnia 25 maja 2005 roku. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2005 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.745.700 2.450 2.450 1.745.700 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.745.700 2.450 2.450 1.745.700 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.743.200 2.450 - 1.740.750 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  

2.500 - 2.450 4.950 

750   Administracja publiczna  19.100 200 200 19.100 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  19.100 200 200 19.100 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.100 - 200 1.300 

  4410 Podróże służbowe krajowe  18.000 200 - 17.800 

851   Ochrona zdrowia  54.500 1.600 1.600 54.500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  54.500 1.600 1.600 54.500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26.200 - 1.600 27.800 

  4300 Zakup usług pozostałych  28.300 1.600 - 26.700 

852   Pomoc społeczna  1.056.840 10.000 10.000 1.056.840 

 85202  Domy pomocy społecznej  3.600 - 10.000 13.600 

  3110 Świadczenia społeczne  3.600 - 10.000 13.600 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne  

1.053.240 10.000 - 1.043.240 

  3110 Świadczenia społeczne  1.053.240 10.000 - 1.043.240 

Ogółem 2.876.140 14.250 14.250 2.876.140 
 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 62/FK/05 
Burmistrza Miasta Chełmży  
z dnia 25 maja 2005 roku.   

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2005 

 

Przychody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000 

 90011  
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
70.000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70.000 

Ogółem 70.000 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000 

90011  
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 
70.000 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

2.900 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.100 

4300 Zakup usług pozostałych 47.810 

 

 

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych  12.190 

Ogółem 70.000 

 

 

 



DOCHODY GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ MIASTA CHEŁM ŻY W 2005 ROKU 

 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

§0690 – Wpływy z różnych opłat  

Dochody GFOŚiGW – 70.000,00 

 

WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ MIASTA CHEŁM ŻY W 2005 ROKU 

 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

§ 2820 - Dofinansowanie Ligi Ochrony Przyrody Świecie – Grupa Terenowa w Chełmży – 

2.900,00 

Niniejszymi środkami zostałaby dofinansowana Liga Ochrony Przyrody, co pozwoliłoby 

na prowadzenie przez nią kontroli prewencyjnych jak również ujawnianie wykroczeń 

i nieprawidłowości wobec ustawy o ochronie przyrody i ustawy o ochronie i kształtowaniu 

środowiska. 

 

§ 4210 - Popularyzacja ochrony środowiska wśród dzieci i młodzieży – 7.100,00 

W ramach tej pozycji będzie sfinansowana akcja „Wiosennego sprzątania Miasta Chełmży” 

oraz akcja „Sprzątania Świata”, a za pozostałe środki zostaną zakupione materiały książkowe dla 

biblioteki i szkół. 

 

§ 4300 - Likwidacja dzikich wysypisk śmieci – 7.810,00 

W ramach tej pozycji będą usuwane dzikie wysypiska śmieci powstające w ciągu roku na 

terenie miasta. 

 

§ 4300 - Dofinansowanie utrzymania zieleni miejskiej – 40.000,00 

        Środki z niniejszej pozycji będą przeznaczone na rekultywację terenów zieleni miejskiej wraz 

z małą architekturą. 

 

§ 6110 – Wydatki inwestycyjne funduszy celowych – 12.190,00 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Kanalizacja 3-go Maja” – 6.850,00 

i przygotowanie dokumentacji do realizacji inwestycji pn.: „Kolektor A i D”- 5.340,00. 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 62/FK/05 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 maja 2005 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2005 rok. 

 

Przedstawione zarządzenie zmienia budżet miasta na 2005r. w następujących pozycjach: 

1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plan w §4520 - Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.450,00, a zmniejsza się §4300. Zmiana 

wynika z obowiązku uiszczenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu 

będącego własnością Skarbu Państwa położonego w Chełmży przy ul. Hallera 31a, którego 

zrzekli się Marek i Alina Murawscy oraz Michał i Bożena Szwarc wspólnicy spółki jawnej 

prowadzący Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego Wędliny Staropolskie na rzecz Gminy 

Miasta Chełmża. Po zmianach plan wydatków w rozdziale 70005 przedstawia się następująco: 

§ Nazwa  ZGM Sp. z o.o. Urząd 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 
4260 Zakup energii 103.500 - 
4270 Zakup usług remontowych 500.000 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.737.500 3.250 
4430 Różne opłaty i składki 89.000 - 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

- 4.950 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 100.000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- 40.000 

  2.431.000 148.200 
 

2. W dziale 851, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przenosi się środki w kwocie 

1.600,00 z §4300 na §3030 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia zgodnie z podpisaną 

umową – zlecenie nr FK 65/U/05 z dnia 1 marca 2005 roku.  

3. W dziale 750, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – przenosi się 

środki w kwocie 200,00 z §4410 na §4280 – Zakup usług zdrowotnych.  

4. W dziale 852, rozdział 85202 §3110 zwiększa się plan finansowy o kwotę 10.000,00, 

zmniejszając tym samym 85214 §3110 o tę samą kwotę.  


